
 

Dane aktualne na dzień: 17-12-2025 20:05

Link do produktu: https://marketeuro.pl/interaktywny-pies-cocker-spaniel-porusza-sie-szczeka-p-94753.html

  
Interaktywny Pies Cocker Spaniel
Porusza się, Szczeka

Numer katalogowy 5908275997931

Kod producenta 5908275997931

Długość towaru w centymetrach 15

Szerokość towaru w centymetrach 25

Ostrzeżenie! Nieodpowiednie dla dzieci w wieku
poniżej 3 lat

Wiek 3+

Wiek dziecka 3 lata +

Bohater inny

Certyfikaty, opinie, atesty CE, EN 71

Wysokość towaru w centymetrach 25

Waga gabarytowa w gramach 1562.5

Płeć unisex

Stan Nowy

Marka Lean

Materiał Plastik, Tkanina, Inny

Efekty dźwiękowe

Opis produktu

 Interaktywny Pies  Cocker Spaniel  Porusza się, Szczeka

Jeśli Twoje dziecko marzy o własnym zwierzaku — opiece nad nim, wychodzeniu na
długie spacery. Interaktywny Cocker Spaniel to świetny kompan zabaw!

Pomożemy spełnić marzenie.

Uruchamia się przy dotknięciu, głaskaniu zaczyna szczekać, poruszać główką i
ogonkiem. Z każdym kontaktem piesek będzie reagował. Natomiast po naciśnięciu z
boku na brzuchu piesek  porusza  łapkami, idzie do przodu, szczeka oraz w tle gra

przyjazna muzyczka! Super propozycją dla Twojego dziecka, nie tylko wywoła
uśmiech na jego twarzy, ale będzie także  miniaturową wersją prawdziwego Cocker

Spaniel. Może zostanie jego przyjacielem ?  Będzie to początek do posiadania
własnego pieska i nauki odpowiedzialności za zwierzę poprzez zabawę oraz

sumienności w wykonywaniu obowiązków, będzie to procentować w przyszłości.

Piesek ma sierść w kolorze jasnego brązu, kolor oczu ciemnobrązowy przyciąga
wzrok. Odwzorowuje prawdziwego pieska tej rasy. Dodatkowo piękna czerwona
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kokarda na szyi dodaje mu uroku.

Wymiary pieska:

20 cm x 9 cm x 21 cm

Zabawkowy piesek zapakowany jest w przezroczystą folię. Przeznaczony jest dla
wszystkich dzieci, które ukończyły 3. rok życia. Piesek posiada certyfikat CE, co
jest potwierdzeniem, że spełnia wymagania dyrektyw Unii Europejskiej. Zgodny z
normą EN71. Jest to bardzo bezpieczna zabawka, pozbawiona ostrych elementów,

przyjemna w dotyku. Do zabawy z pieskiem potrzebujecie 3 sztuk baterii 1,5V "AA".
Wejście na baterie znajduje się pod spodem, pod futerkiem.
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